organização dos eventos em homenagem a padroeira Santa Dulce dos Pobres que acontecerá 

nos dias 24 a 27 de outubro de 2024, no assentamento Nova Cana Brava na zona rural do 
município e festividade tradicional do Fim de Ano no dia 31 de dezembro de 2024, na sede do 

município de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 59.420,00 (cinquenta e nove mil, 

quatrocentos e vinte reais), de acordo com proposta apresentada na Dispensa de Licitação 
nº 035/2024. Boa Vista do Tupim, 17 de outubro de 2024, Helder Lopes Campos, Prefeito 

Municipal.  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 255/2024 

Processo Administrativo: 134/2024. Contrato nº 255/2024.

[...]

rural do município e festividade tradicional do Fim de Ano no dia 31 de dezembro de 2024, na 
sede do município de Boa Vista do Tupim, conforme especificações do Termo de Referência. 

Vigência: 03 (très) meses contados a partir de sua assinatura. Valor total: R$ 59.420,00 

(cinquenta e nove mil, quatrocentos e vinte reais). Dotação Orçamentária: 02.13.01 2072 
33.90.39.00 1.500-0000. Fundamentação legal: Artigo 75, Inciso II, da Lei nº 14.133/2021.Boa 

Vista do Tupim, 18 de outubro de 2024. Assina pela empresa Jobin de Brito Silva, e pela prefeitura 
Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.